Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 18 "  01  2011
г.Дивногорск

№  09п
О внесении  изменений в постановление
администрации города от 09.03.2005 №408-п
Руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление  администрации города от 09.03.2005 №408-п «О предоставлении земельного участка для эксплуатации гаража Гонобоблеву В.А.» изменения следующего содержания:

−
в пункте 2 цифру «61» заменить цифрой «41».
Глава города

        Е.Е.Оль